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Senioringeniør/Forsker - partikkel- og klimagassmålinger

Senioringeniør/Forsker
Om stillingen
NILUs målinger viser at klimagassene karbondioksid, metan og lystgass på Svalbard og Birkenes fortsetter å stige til nye rekordnivåer. Målinger
av partikler og klimagasser er viktig for å evaluere og dokumentere fremdrift i de internasjonale klimaavtalene.

NILU har ansvar for det nasjonale overvåkningsprogrammet for klimagasser og partikler. Målingene utføres ved NILUs observatorier Zeppelin
på Svalbard, Birkenes i Sør Norge og Trollhaugen i Antarktis. NILUs målinger inngår i internasjonale målenettverk som ICOS, AGAGE og
ACTRIS. Stillingen ligger inn under NILUs avdeling for måle- og instrumentteknologi (MIT) som har ansvar for å fremskaffe kvalitetssikrede data
som gjør det mulig å fastslå endringer i klimagass- og partikkelnivåer i atmosfæren.

NILU opplever økende arbeidsmengde innenfor dette fagområdet, og søker derfor etter en ny kollega som inngår i NILUs team som drifter,
vedlikeholder, kvalitetssikrer og rapporterer data fra instrumentene ved våre observatorier. Du vil gjennom tett samarbeid i NILUs team og i
internasjonale nettverkstudere partikler, klimagasser, ozonnedbrytende stoffer og reaktive gasser. Vi har state-of-the-art instrumentering, og det
er et bredt spekter av instrumenter og måleprinsipper vi arbeider med.

Reisevirksomhet nasjonalt og internasjonalt må påregnes.

Arbeidsoppgaver
Gjennomføre service, feilsøking, reparasjon og kalibrering av måleinstrumenter ved våre observatorier og vårt laboratorium på Kjeller
Videreutvikling av målemetoder og instrumentering
Innstallasjon av nye måleinstrumenter
Kvalitetskontroll og rapportering av måledata
Delta i internasjonale møter og målenettverk
Bidra i prosjektarbeid
Noe prosjektledelse

Kvalifikasjonskrav og personlige egenskaber
Vi søker en engasjert og selvstendig forsker med master eller doktorgrad. Du må ha kompetanse innen måleteknikker som gasskromatografi,
massespektrometri og optisk spektroskopi. Du må ha god kompetanse innen og trives med praktisk arbeid knyttet til feilsøking og service av alt
fra enkel til avansert instrumentering.

I tillegg er det ønskelig at du har:

Utdanning innen måleteknikk, fysikk eller kjemi
Kunnskap innen elektronikk
Erfaring fra drift av måleinstrumenter
Erfaring fra kontroll av måledata og kvalitetssystemer
Datakunnskaper innen Office 365 og systemer for innsamling og bearbeiding av måledata
God skriftlig og muntlig framstillingsevne både på norsk og engelsk
Gode kommunikasjons- og samarbeidsevner
Førerkort for personbil

Vi tilbyr
På NILU jobber vi for vår felles framtid. Vår forskning skal bidra til godt klima, sunt miljø og bærekraftige samfunnsløsninger. Det betyr at jobb
ikke bare er jobb: Det vi gjør i løpet av en dag gjør en forskjell.

Samtidig tror vi på en sunn balanse mellom arbeid og fritid. Vi tilbyr fleksitid, hjemmekontoravtaler, sponset trening og svært gode pensjons- og
forsikringsordninger. Lønn etter avtale.

I din arbeidshverdag på NILU møter du:

Et internasjonalt og tverrfaglig miljø med hyggelige kollegaer fra hele verden
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https://www.nilu.no/2022/11/ingen-tegn-til-oppbremsing/
https://www.nilu.no/anlegg/nilus-observatorier-og-malestasjoner/zeppelinobservatoriet/
https://www.nilu.no/anlegg/nilus-observatorier-og-malestasjoner/birkenesobservatoriet/
https://www.nilu.no/anlegg/nilus-observatorier-og-malestasjoner/trollhaugen/
https://www.icos-cp.eu/
https://agage.mit.edu/
https://www.actris.eu/about


Stor kreativitet og raus kunnskapsdeling
Bred erfaring og gode faglige utviklingsmuligheter
Et globalt nettverk av samarbeidspartnere

De fleste av våre ca. 180 ansatte jobber ved hovedkontoret på Kjeller, en kort togtur fra Oslo. Vi har også kontor i Tromsø og Trondheim.

Spørsmål om stillingen
Spørsmål om stillingen kan rettes til avdelingsdirektør Kjersti Tørnkvist, tlf: 95 17 94 84 eller senior forsker Chris Lunder, tlf: 93 68 94 71.

Om oss
NILUs største styrke ligger i våre fremragende ansatte. De bidrar til at NILU har en ledende posisjon både nasjonalt og internasjonalt - og et
trivelig arbeidsmiljø.   

Vi forsker fra pol til pol - fra Zeppelin på Svalbard til Trollhaugen i Antarktis. Forskningen vår bidrar til økt kunnskap om klimaendringer,
atmosfærens sammensetning, luftkvalitet, miljøgifter og det grønne skiftet - samt om hvordan alt dette påvirker helse og miljø. Hvert år utfører
NILU hundrevis av små og store forskningsoppdrag for både offentlige og private kunder, i Norge og internasjonalt.

NILU er en uavhengig forskningsstiftelse uten eiere som skal ta ut utbytte.

I stedet går alt overskudd tilbake til drift og utvikling av samfunnsnyttige forskningstjenester. Vi legger dessuten stor vekt på åpen forskning,
åpen publisering og åpen kildekode - fordi kunnskap er til for å deles.

På NILU er alle medarbeidere likeverdige, uavhengig av kjønn, alder, funksjonsnivå, trosbekjennelse/livssyn, språk, kulturelle forskjeller og
seksuell legning. Vi respekterer og verdsetter individuelle egenskaper, og aksepterer ikke noen form for diskriminering.
 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
Instituttveien 18, 2007 Kjeller 2007 Kjeller (Lillestrøm Kommune)
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